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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUS HNJE

VENDIM :'''
NR. ,4 DATElS-O-yzwr

. Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te pare te dates 13.03.2007 mbasi

u njoh me vendimin e Komisionit te,votimit prane ketij Kesniffi !:t gt[t.
fesnnit te Qarkut Fier , mbeshtetur ne Ligiin Nr. 8652 date 31.07.2000, 'i l-q
organizimin dhe firnksionimin e Qeverisjes Vendore" , neni 40 pika !,2,,: -zSie$e
anetaret e Keshillit te Qarkut Fier Kryetarin e Bashkise z. Albert Sanxhaku, dhe

idhe Z.Mtrelal-ipe.

Vendosi:

1.-Te zgjedhe anetaret e Keshillit te Qarkut Fier:
l.- Z. Albert Sanxhaku,
2.- Z. Leonard Gogo,
3.- Z. Vladimir Hajdari,
4.- Z. Shefryt Ahmetaj
5.- Znj. Mirela Lipe.
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